РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОРМОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КОРМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ  № 45
от 27 октября 2017 года                                                           с.Кормовое

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов «Об утверждении Положения об оказании ритуальных услуг и содержания мест захоронения на территории Кормовского сельского  поселения»

С целью приведения в соответствие федеральному законодательству решения Собрания депутатов от 25.03.2016 года № 120 «Об утверждении Положения об оказании ритуальных услуг и содержания мест захоронения на территории Кормовского сельского поселения» Собрание депутатов Кормовского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в решение  Собрания депутатов Кормовского сельского поселения от 25.03.2016 года № 120 «Об утверждении Положения об оказании ритуальных услуг и содержания мест захоронения на территории Кормовского сельского поселения»  следующие изменения:

1.1.Исключить пункт 2 статьи 7.

Соответственно пункты 3,4,5,6,7 считать пунктами 2,3,4,5,6.
1.2. Исключить пункт 2 статьи 8.

Соответственно пункты 3,4,5 считать пунктами 2,3,4.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Собрания депутатов-
глава Кормовского сельского поселения                           С.В. Листратенко

1